s. Agneti
Alott filiae sororis meae, j. ollam eneam meliorem, j. blake qwy et

j . almory. Willelmo filio sororis meas j. arke, j. cellam, j . gladium,

j. coopertorium, j. qwyIt et par shetys. Margaretae Bigryge j.

cistam, j. par shetis, j. qwilt rubeum optimum, j. coopertorium,

j. par blankits, unam ollam eneam cont. j. lagenam et dim. et j.

patellam. Johannae quae fuit uxor Roberti Constable
ij.

aundyrens ferri. Cuilibet hospitali Masendew aut domui lepro-
sorum in Ebor. xiij d. Roberto Constable filio predicti Roberti

Constable ij.
worte ledis, iij. qwirteyns paled cum j. testour et j.

coveryng paled, j. parr qwerens. Residuum lego executoribus.

\_Prob. 15 Apr. 1455.]

CXLVII. TESTAMENTUM DOMINI RICAKDI PLANE RECTOEIS DE GKEDELYNG.

In Dei nomine, Amen. viij. Feb. M.cccc.liiij. Ego Ricardus

Plane rector medietatis eccles. par. de Gedelyng Ebor. dioc.

Sep. in eccles. mea parochiali ibidem. Lego unum librum voca-

tum Antiphonarium eccles. de Willoby North, Line. dioc.

Ricardo Chaunes j. Portiforium de usu Sar. et j. librum vocatum

Pupilla Oculi. Ricardo Twycrose j. librum grammaticalem
vocatum Medulla Grammatics. Ecclesiae de Welburn Line.

dioc. j
. Legendam secundum usum Sar. continentem in se Tem-

porale et Sanctorum, sub hac condicione quod parochiani de
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Welburn reddant et liberent duas antiquas Legendas, unam de

Temporal!, alteram de Sanctorum ecclesise parochial! de Longele
Denham, et quod incolse de Ledenham predicta liberent et red-

dant unum antiquum Missale, illud viz. super quod ego Ricardus
Plane celebravi quando eram capellanus parochise dictse eccles.

de Ledenliam, capellse de Stoke infra parochiam de Gedelyng.
Lego eccles. par. de Gedelyng unum Missale, unum Proces-

sionale et unum Manuale secundum usum Sarum et unum novum
Gradale. Eesiduum Johanni Plane fratri meo et Margaretse
uxori suse. Job. Wbatton de Stoke armiger supervisor. Testi-

bus dom. Eicardo Willoby vicario perpetuo medietatis eccles. de

Gedelyng, etc. \_Prob. 1 May, 1455.]

CXLVIII. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS STAPILTON MILITIS.

In Dei nomine, Amen. Vicesimo primo die mensis Februarii,
Anno Domini Millesimo CCCC quinquagesimo quarto. Ego Jo-

hannes Stapilton* de Wighall miles. In primis lego et commendo
animam meam Deo Omnipotent! et Beatse Marise Virgin! Glo-

riosse ac Omnibus Sanctis curise celestis, corpusque meurri

sepeliendum ubicunque Deus disposuerit me ab hac luce migrare.
Item do et lego quinque marcas ad emendum unum vestimentum
in ecclesia parochiali de Wighall predicta deserviendum quam-
diu durare poterit, super quod vestimentum volo quod forma de